
„Аллах нема да погледне во човек кој има интимен
однос со маж или со жена во анален отвор.“

Ибн Абас, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Аллах нема да погледне во човек кој има

интимен однос со маж или со жена во анален отвор.“
[صحيح] [رواه الترمذي والنسائي في الكبرى]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, јасно ја појаснил строгата закана дека
Аллах нема да погледне со поглед на милост кон човек кој има анален однос со маж
или жена, и дека тоа спаѓа меѓу најголемите гревови.
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